
 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

Kraków, dn. 25.02.2021 r. 
 
 

wg rozdzielnika 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-1/21 
Przetarg nieograniczony pn. "Dostawa narzędzi chirurgicznych (Pakiet nr 1) oraz zestawu napędu 
wiertarskiego bezprzewodowego do dużych kości (Pakiet nr 2)” 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
  

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 
284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j.) udziela 
odpowiedzi na następujące pytania: 

PYTANIA I 

 
Dotyczy:  
ZESTAW NAPĘDU WIERTARSKIEGO BEZPRZEWODOWEGO DO DUŻYCH KOŚCI 2 kpl.  
Pytanie 1:  
Czy Zamawiający dopuści do postepowanie najnowszy system napędów ortopedycznych Stryker S8 
jako równoważny do wymaganego w parametrach SWZ w punktach od 1-50. 
 
Odpowiedź. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
 
PYTANIA II 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej 
wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie 
złożenie konkurencyjnej oferty:  
Pakiet nr 1  
Zwracamy się z prośbą o podzielenie pakietu nr 1 na zestawy:  
1. zestaw podstawowy chirurgii dzieci  
2. zestaw kostny  
3. zestaw do operacji stopy  
4. zestaw podstawowy ortopedia  
5. narzędzia dodatkowe  
 
i dopuszczenie możliwości złożenia oferty na poszczególne zestawy osobno. Umożliwi to złożenie 
ofert przez większą liczbę dostawców przy zachowaniu zasad uczciwej konkurencji.  
Ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy 
produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz aktualną sytuację epidemiologiczną w kraju i 
na świecie zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 56 dni. 
 
 
 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inną nazwę narzędzi zaznaczając, że muszą spełniać pozostałe 
wymagania.  
Zamawiający dopuszcza tolerancję długości całkowitej narzędzi chirurgicznych w zakresie : 
 - dla narzędzi o długości całkowitej do 240 mm (włącznie) +/- 3 mm 
 - dla narzędzi o długości całkowitej powyżej 241 mm +/- 5 mm. 
Zamawiający nie wyraża zgody na podzielenie pakietu.  
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy do 56 dni. 
 
PYTANIA III 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.1 kleszczyki naczyniowe o długości 12 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.2 kleszczyki naczyniowe o długości 12 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.3 kleszczyki naczyniowe o długości 14 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.4 kleszczyki naczyniowe o długości 18 cm ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 6 imadło chirurgiczne o długości 13 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.9 nożyczki naczyniowe o długości 15 cm  
? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.10 nożyczki preparacyjne Metzenbaum ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.11 nożyczki delikatne o długości 10,5 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.14 hak operacyjny o wymiarach 8x4/15x6 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 15 hak operacyjny o wymiarach 27x16/26x16, 
23x16/30x16 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 16 hak operacyjny o wymiarach 26x10/30x13, 
23x10/34x13 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.17 łyżeczkę kostną o długości 17 cm ? 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.18 łyżeczkę kostną o długości 17 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.19 łyżeczkę kostną o długości 17 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.20 łyżeczkę kostną o długości 17 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 26 wannę do kontenera o wymiarach 285x280x100 
mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.27 kosz stalowy o wymiarach 255x245x50 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 28 pokrywę kontenera o wymiarach 285x280 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 31 hak operacyjny o wymiarach 40x40 mm, długość 25 
cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.32 hak operacyjny o wymiarach 36x60 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.33 hak operacyjny o wymiarach 30x11 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 34 hak operacyjny o wymiarach 30 x14 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.35 hak operacyjny o wymiarach 30x16 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 36 hak o wymiarach 40x11 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.37 hak o wymiarach 55x11 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.39 hak brzuszny o wymiarach 115X45 mm , długości 
23,3 cm ? 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 40 hak operacyjny o długości 21,5 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 43 pincetę o długości 15,5 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 46 odgryzacz kostny o długości 23,5 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 49 młotek o wymiarach 26,5 cm, średnica główki 50 
mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 50 kaniulę ssącą o długości 18 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 53 łyżeczkę kostną o długości 17 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.54 łyżeczkę kostną o długości 17 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.55 dźwignię kostną o długości 22 cm, szerokości 25,5 
cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.56 dźwignię kostna o długości 17 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.57 wziernik pochwowy o wymiarach 55x35 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.59-61 raspator o długości 21 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.64 kleszczyki do opatrunków o długości 27 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.70 nożyczki preparacyjne o długości 14 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.71 imadło chirurgiczne o długości 14 lub 15 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.72 imadło chirurgiczne o długości 18 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.73 kleszczyki preparacyjne o długości 21 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.74 kleszczyki preparacyjne Overholt Geissendoerfer Fig. 
1,długości 18 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.75 kleszczyki naczyniowe Rochester Ochsner o długości 
18 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.77 kleszczyki naczyniowe o długości 18 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.81 zacisk opatrunku o długości 13 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.83 wannę do kontenera o wymiarach 465x280x135 mm 
? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.84 kosz stalowy o wymiarach 405x255x70 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.85 pokrywę kontenera o wymiarach 465x280 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 86 hak operacyjny o wymiarach 27x16/26x16, 
 
23x16/30x16mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.87 hak operacyjny o długości 14 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.88 hak operacyjny o długości 22 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.90 hak operacyjny o długości 17 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.91 hak operacyjny o wymiarach 26x10/30x13, 
30x10/34x13mm i długości 12 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.92 hak operacyjny o długości 11,5 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.94 pincetę o długości 12,5 lub 13,5 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.96 pincetę chirurgiczną o długości 15,5 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.101 - 102 łyżeczkę kostną o długości 17 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.105 - 106 raspator o długości 21 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.111 kleszczyki naczyniowe Rochester Ochsner ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.114 imadło chirurgiczne o długości 16 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.115 imadło chirurgiczne o długości 16 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.117 nożyczki preparacyjne o długości 15 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.120 naczynie o wymiarach 61x30xmm, 0,07 l. ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.121 wannę o wymiarach 465x280x135 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.122 kosz stalowy o wymiarach 405x255x70 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.123 pokrywę o wymiarach 465x280 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.126 hak operacyjny o wymiarach 26x10/30x13, 
30x10/34x13mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.132 nożyczki preparacyjne o długości 15 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.133 nożyczki preparacyjne o długości 15 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.134 kleszcze naczyniowe o długości 16 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.136 imadło o długości 14 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.138 uchwyt do skalpela o długości 12 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.140 osteotom o długości 20 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.146 młotek o wymiarach 26,5 cm, 900 g, śred. 48 ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.150 raspator o długości 21 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.158 – 159 odgryzacz kostny o długości 18 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.164 młotek o długości 18 cm, 250 g ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.166 wannę do kontenera o wymiarach 465x280x135 
mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.167 kosz stalowy o wymiarach 405x255x70 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.168 pokrywa do kontenera o wymiarach 465x280 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.175 miskę o pojemności 0,14 l. ? 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.176 miskę o pojemności 1,1 l.? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.184-186 dłuto rowkowe o długości 22 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SWZ. 
 
 
PYTANIA IV 
 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień  projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust 1, 2, 3, 4:  
 

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w  
wysokości 0,5% ceny umownej niedostarczonego sprzętu za każdy dzień zwłoki w realizacji 
umowy, o którym mowa w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% ceny umownej brutto 
niedostarczonego sprzętu. W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 10 % 
wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 Zamawiający zastrzega sobie 
ponadto prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym. 
 
2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w 
wysokości 0,5 % kwoty wynagrodzenia umownego brutto za przedmiot umowy podlegający 
naprawie:  
 
a) za każdy dzień zwłoki w usunięciu wady lub usterki w okresie gwarancji/rękojmi,  
b) za  każdy dzień zwłoki w przystąpieniu do realizacji naprawy gwarancyjnej w terminie 
określonym w § 4 ust.7 umowy, 
c) za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu i użyczeniu sprzętu zastępczego w terminie 
określonym w §4 ust.8 umowy, 
d) za każdy dzień zwłoki ponad termin wykonania naprawy określony w §4 ust. 9 
umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego 
naprawie. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi ponieważ paragraf 9 projektu 
umowy nie zawiera uregulowań w zakresie kar umownych.  
 
 
2. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów ,,…od dnia otrzymania zawiadomienia” na ,,…od dnia 
uznania reklamacji”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.  
 
3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących 
w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w 
umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.  
 
 
Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
✓ strona internetowa Zamawiającego 
✓ a/a 

 


